EDITAL Nº 040/19 DE 14 DE MARÇO DE 2019

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/19
NA FUNÇÃO DE EDUCADOR/CUIDADOR............

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso
de suas atribuições legais, torna pública a classificação preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 018/19, regido pelo Edital nº 028/19, dos candidatos abaixo relacionados:

EDUCADOR/CUIDADOR

Inscrição Nome Pontuação Classificação
12 CLORETE SERENA CARDOSO

100 PONTOS 1º

36 INAIÁ CARMANIN RAMOS MOREIRA
89 PONTOS 2º

2 JENIFER DAYANA KURTZ WIELLENZ
82 PONTOS 3º

19 ROSÂNGELA MARIA BEFFART
75 PONTOS 4º

27 ELIS DE FÁTIMA BRIANCINI
65 PONTOS 5º

03 EVA JANIR PEDROSO
64 PONTOS 6º

25 MÁRCIA BARCAROL
54 PONTOS 7º

18 VILMA ALIERDE SIMÕES
51 PONTOS 8º

23 DENISE RAMOS MARTINS
50 PONTOS 9º

26 JOCELIA MARILENE SCHWERTZ
47 PONTOS 10º

08 ROSÂNGELA MACHADOMAGALHÃES
47 PONTOS 11º

10 CAROLINE COMASSETTO
45 PONTOS 12º

04 JULIANA ANHAIA DE OLIVEIRA
43 PONTOS 13º

21 SANDRA MARA DA ROSA
40 PONTOS 14º

11 PRICILLA RODRIGUES ONO
34 PONTOS 15º

13 MIRIÃ DE RAMOS RITTER
32 PONTOS 16º

30 NOELI TEREZINHA BARBOZA
D’AMARATT 30 PONTOS

17º

17 FABIANO MOGNOL
30 PONTOS 18º

33 MONICA THAIS GIARETTA
30 PONTOS 19º

28 JANAÍNA MENDES BÓLICO
30 PONTOS 20º

31 NORMA DIAS
25 PONTOS 21º

14 VANESSA KUHN CIMAROSTI
25 PONTOS 22º

24 ELENIR APARECIDA DOS SANTOS
MORAES 22 PONTOS

23º

06 LUANA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA E
SILVA 15 PONTOS

24º

22 IVONE TEREZINHA NEULS
07 PONTOS 25º

20 CLARICE DE FÁTIMA RODRIGUES
02 PONTOS 26º

09 MÁRCIA KOHLS BENDER
02 PONTOS 27º

07 CLEONICE APARECIDA DA ROCHA
01 PONTO 28º

05 RAQUEL ANGELA DA SILVA HAHN
00 PONTO 29º

15 IVANETE LURDES GROSS
00 PONTO 30º

01 CLAUDETE APARECIDA NUNES
00 PONTO DESCLASSIFICADO

16 ANA LAURA BARBOSA
00 PONTO DESCLASSIFICADO

29 ROSEMERY CARLETI
00 PONTO DESCLASSIFICADO

32 JOÃO PAULO ZURLO
00 PONTO DESCLASSIFICADO

34 ANGÉLICA DE OLIVEIRA NODARI
00 PONTO DESCLASSIFICADO

35 SIMONE STURMER
00 PONTO DESCLASSIFICADO

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 14 DE MARÇO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
EE